Indicação nº 0051/2022

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Wellington Francisco de Moura

   O Vereador à Câmara Municipal LÚCIO GONÇALVES MADUREIRA,

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a presente Indicação,

solicitando do Executivo Municipal que atenda à seguinte informação:

Solicito que a secretaria de obras, faça uma visita na rua Camilo de Souza

no bairro Araçás, e suas proximidades, para que seja melhorada a infraestrutura

do local que está agravado.

Solicito que passem a máquina na rua 33 e na principal do ônibus no bairro

Vivendas do Vale.

Solicito que passem a máquina na rua 9, no bairro Londrina e que a

secretaria de obras, deem uma atenção melhor para todo o bairro que está

necessitado de reparos nas infraestruturas.

Justificativa

A presente indicação decorre da real necessidade da população local,

merecendo assim uma atenção.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, 07 de novembro 2022

LÚCIO GONÇALVES MADUREIRA

Vereador